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Veturipolun päiväkoti voitti leikkimökin 
 
Kotivinkki-lehti järjesti päiväkodeille ja lastentarhoille kampanjan, jossa lapset saivat 
kertoa unelmiensa leikkimökistä. Kotivinkki tuo hyvää mieltä -leikkimökkikampanjan 
huipentumana kymmenen päiväkotia ympäri Suomen saa pihalleen leikkimökin. Yksi 
onnellisista oli Veturipolun päiväkoti Vantaalta.  
 
Kaikki Suomen kunnalliset ja yksityiset lastentarhat ja päiväkodit saivat osallistua 
Kotivinkin yhdessä Lastentarhanopettajaliiton, Pelastakaa Lapset ry:n ja muutaman 
yritysyhteistyökumppanin kanssa järjestämään kisaan. Kisahakemuksissa toivottiin 
päiväkodin kertovan leikkimökkitarpeestaan, mutta erityisesti painotettiin lasten 
aktiivista osallistumista.  
 
Veturipolun päiväkodissa lapset osallistuivat kisaan piirtämällä kuvia 
ihanneleikkimökistä. Kuviin lisättiin vielä pieni kertomus siitä, mitä lapset 
piirtäessään toiveleikkimökistä kertoivat.  
”Leikkimökki on meille todella tervetullut. Meillä on aika karu hiekkapiha ja siellä 
lähinnä vain osin rikkonainen kiipeilyteline. Lapsimäärään nähden se ei riitä. Piha on 
kuitenkin aamusta iltaan lasten käytössä”, kertoo lastentarhanopettaja Sari Rinkinen.  
Veturipolun päiväkodissa on aamu- ja iltaryhmiä. Lapsia on kokonaisuudessaan tällä 
hetkellä 90.  
 
Kampanjan raati painotti valinnassa päiväkodin aitoa tarvetta ja lasten aktiivisuutta. 
Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 387. Muut leikkimökit lähtevät Helsinkiin, 
Nurmijärvelle, Tampereelle, Turkuun, Kouvolaan, Raumalle, Rantasalmelle, 
Joensuuhun ja Kajaaniin.  
 
Hakemusten tarveperusteluissa näkyi ikävästi se, mitä määrärahojen supistaminen 
päiväkodeille käytännössä tarkoittaa.  
”Pihan kunnostukseen ei sisäremonttien jäljiltä rahaa ole välttämättä jäänyt. 
Valokuvista päätellen monien päiväkotien pihat ovat keväisin ja syksyisin lähinnä 
liejua”, kertoo Kotivinkin päätoimittaja Anneli Myller.  

 
Leikkimökkien pystytys tapahtuu talkoilla. Näin vanhemmilla on mahdollisuus 
tutustua lastensa ystäviin ja näiden perheisiin ja samalla he pääsevät auttamaan 
päiväkodin kehittämisessä hyvin konkreettisella tavalla.  
Kotivinkki tuo hyvää mieltä -leikkimökkikampanja jatkuu vielä siten, että lähetetyistä 
töistä kootaan kaikille avoin näyttely syksyllä.  
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